
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/862/2024 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 oraz 1429 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2024 rok w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę   -      38 851,85 zł. wg załącznika nr 1 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę   -    487 851,85 zł. wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVII/850/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

16 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXVII/850/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

16 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVII/850/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

16 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXXV/838/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2024, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany treści § 16 uchwały nr LXXVI/838/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 
14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2024, który otrzymuje 
brzmienie:"§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowymi w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1303



3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych niż bank prowadzący obsługę budżetu 
Gminy. 

6. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonania przeniesień wydatków miedzy 
działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. udzielania w roku budzetowym pożyczek do kwoty 1 000 000,00 zł." 

§ 7. Budżet Gminy Szczecinek na 2024 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1. po stronie dochodów     - 78 400 945,30 zł. 

2. po stronie wydatków     - 79 090 686,62 zł. 

§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 689 741,32 zł. Deficyt zostanie 
pokryty przychodami  wynikającymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 240 741,32 zł oraz wolnymi 
środkami w kwocie 449 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1303



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 38 851,85 0,00

80195 Pozostała działalność 38 851,85 0,00

0830 Wpływy z usług 38 851,85 0,00

38 851,85 0,00

38 851,85 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2024 ROK
DOCHODY

Razem:

Różnica

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/862/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1303



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 75 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

40 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Turowo

40 000,00 0,00

600 Transport i łączność 250 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 2 400,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 2 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 400,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 400,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

50,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 82 993,48 44 141,63

80101 Szkoły podstawowe 23 726,00 14 210,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 710,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 016,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 14 210,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3 500,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 500,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 200,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 200,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 931,63 29 931,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 931,63

4410 Podróże służbowe krajowe 3 431,63 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

26 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 561,11 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 561,11 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 800,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2024 ROK
WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/862/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1303



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 650,00 0,00

80195 Pozostała działalność 12 274,74 0,00

4220 Zakup środków żywności 12 274,74 0,00

855 Rodzina 18 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

18 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

101 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

11 000,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy
Szczecinek

11 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00

534 393,48 46 541,63

487 851,85 -

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1303



Rolnictwo i łowiectwo 9 950 100,00 9 575 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 140 000,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wierzchowo 20 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Krągłe wraz z przyłączami 120 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 810 100,00 9 575 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej: Wierzchowo - Stare
Wierzchowo oraz kanalizacji sanitarnej: Stare Wierzchowo - Spore

7 270 100,00 7 125 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Turowo 40 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Grąbczyn 2 500 000,00 2 450 000,00

Transport i łączność 7 727 732,50 6 822 567,50

Drogi publiczne gminne 7 727 732,50 6 822 567,50

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Szczecinek poprzez
inwestycje w modernizację infrastruktury drogowej

7 540 732,50 6 822 567,50

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gwda Mała 140 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w kierunku cmentarza w m. Gwda Wielka -
fundusz sołecki - kontynuacja

47 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00

Przejęcie nieruchomosci 20 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00

Adaptacja WC wraz z budową węzła sanitarnego w lokalu mieszkalnym
Dziki 1/2

25 000,00 0,00

Adaptacja WC wraz z budową węzła sanitarnego w lokalu mieszkalnym
Krągłe 1/3

25 000,00 0,00

Działalność usługowa 70 000,00 0,00

Cmentarze 70 000,00 0,00

Budowa parkingu przy cmentarzu w miejscowości Wilcze Laski 20 000,00 0,00

Prace modernizacyjne na terenie cmentarza w m. Parsęcko 50 000,00 0,00

Administracja publiczna 851 380,06 566 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 576 400,00 566 400,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Szczecinek
oraz jednostek podległych

566 400,00 566 400,00

Uzupełniająca termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Szczecinek 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 274 980,06 0,00

Zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 274 980,06 0,00
75095

71035

75023

01044

60016

70005

70007

01043

010

710

750

600

700

Plan realizacji inwestycji budżetu Gminy Szczecinek na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa zadania
Planowana
realizacja w

2024 r.

Przewidywane
dofinansowanie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/862/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1303



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Drężno 20 000,00 0,00

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Wilcze Laski 20 000,00 0,00

Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko 100 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 168 326,66 1 615 838,86

Szkoły podstawowe 1 307 062,66 754 574,86

Przebudowa ciagów komunikacyjnych w budynku Szkoły Podstawowej w
miejscowosci Parsęcko do potrzeb osób niepełnosprawnych

27 750,66 15 262,86

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Turowie 750 000,00 375 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Parsęcko 310 000,00 155 000,00

Przebudowa ciągów komunikacyjnych w budynku Szkoły Podstawowej w
Wierzchowie

10 000,00 0,00

Poprawa jakości kształcenia na terenie Gminy Szczecinek 209 312,00 209 312,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 861 264,00 861 264,00

Być jak Miś Paddington - wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad
dzieckiem

861 264,00 861 264,00

Rodzina 958 831,74 842 899,94

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 958 831,74 842 899,94

Utworzenie placówki opiekuńczej dla dzieci do 3 roku zycia 958 831,74 842 899,94

Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 914 982,00 590 760,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 914 982,00 590 760,00

Moderrnizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 642 200,00 513 760,00

Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Szczecinek 250 000,00 77 000,00

Zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 22 782,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 380 228,39 2 914 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800 228,39 1 395 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Gałowo 65 000,00 0,00

Poprawa jakości życia mieszkańców terenów wiejskich poprzez
modernizację świetlicy wiejskiej w Wierzchowie

1 595 000,00 1 395 000,00

Termomodernizacja budynku Sali wiejskiej w m. Mosina 60 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dalęcino (w tym fundusz sołecki 
20 000 zł.)

40 000,00 0,00

Zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 40 228,39 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 580 000,00 1 519 000,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Ratowanie struktury zabytku
kościoła wraz z otoczeniem w m. Wierzchowo"

30 000,00 0,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Przeprowadzenie prac
remontowych w kosciele filialnym p.w. św. Stanisława, B i M w Dalęcinie"

680 000,00 666 400,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "III etap remontu zabytkowego
kościoła p.w. Matki Boskiej Różańcowej w Drawieniu"

520 000,00 509 600,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Prace remontowo -
konserwatorskie przy kosciele filialnym p.w. Wszystkich Świętych w
Wilczych Laskach "

350 000,00 343 000,00

Kultura fizyczna 2 047 073,00 1 320 375,06

Infrastruktura sportowa 2 047 073,00 1 320 375,06

Budowa boiska sportowego wraz z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej
w Parsęcku

1 710 000,00 1 165 960,06

Modernizacja kompleksów sportowych ORLIK w Gminie Szczecinek 309 415,00 154 415,00

Termomodernizacja budynku szatni sportowej w Turowie 10 000,00 0,00

Zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 17 658,00 0,00

28 278 654,35 24 247 841,36RAZEM

926

921

92601

80101

80103

85516

90015

92109

92120

75412

801

855

900

754

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1303



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2024 r.

1 2 3 4

Przychody  ogółem: 1 455 735,32

1.
Wolne środki, o których
mowa w art.. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy

§ 950 1 214 994,00

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 240 741,32

Rozchody ogółem: 765 994,00

1. Spłaty kredytów § 992 765 994,00

Dochody i przychody Wydatki i rozchody

1. Dochody 78 400 945,30 Wydatki 79 090 686,62

2. Kredyty i pożyczki oraz wolne
środki

1 455 735,32 Spłata kredytów 765 994,00

Suma bilansująca 79 856 680,62 Suma bilansująca 79 856 680,62

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2024 r.

Informacja o sumach bilansujacych
budżet Gminy Szczecinek na 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/862/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1303



Dział Rozdział Plan na 2024 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 707 128,00

90002 Gospodarka odpadami 2 707 128,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 707 128,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 042 468,34

90002 Gospodarka odpadami 3 042 468,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 837,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 244,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 486,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 774,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 650,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 781 296,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z tytułu opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z
gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/862/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1303



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 828,68

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1303



Fundusz sołecki
Pozostałe
wydatki

600 Transport i łączność 62 423,30 62 423,30 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 62 423,30 62 423,30 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 423,30 15 423,30 0,00

Sołectwo Gwda Mała 8 000,00 8 000,00 0,00
Sołectwo Turowo 7 423,30 7 423,30 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 47 000,00 47 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 7 000,00 7 000,00 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 40 000,00 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 500 661,36 500 661,36 0,00

75095 Pozostała działalność 500 661,36 500 661,36 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 446,30 205 446,30 0,00

Sołectwo Brzeźno 2 835,00 2 835,00 0,00
Sołectwo Dalęcino 4 400,00 4 400,00 0,00
Sołectwo Drawień 2 000,00 2 000,00 0,00
Sołectwo Drężno 7 400,00 7 400,00 0,00
Sołectwo Dziki 7 400,00 7 400,00 0,00
Sołectwo Grąbczyn 4 500,00 4 500,00 0,00
Sołectwo Gwda Mała 750,00 750,00 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 10 500,00 10 500,00 0,00
Sołectwo Gałowo 6 000,00 6 000,00 0,00
Sałoctwo Godzimierz 3 587,30 3 587,30 0,00
Sołectwo Jelenino 6 600,00 6 600,00 0,00
Sołectwo Krągłe 765,00 765,00 0,00
Sołectwo Kusowo 2 714,00 2 714,00 0,00
Sołectwo Kwakowo 1 300,00 1 300,00 0,00
Sołectwo Mosina 12 500,00 12 500,00 0,00
Sołectwo Marcelin 8 000,00 8 000,00 0,00
Sołectwo Omulna 6 100,00 6 100,00 0,00
Sołectwo Parsęcko 20 600,00 20 600,00 0,00
Sołectwo Sitno 5 600,00 5 600,00 0,00
Sołectwo Spore 10 090,00 10 090,00 0,00
Sołectwo Skotniki 7 100,00 7 100,00 0,00
Sołectwo St. Wierzchowo 10 100,00 10 100,00 0,00
Sołectwo Trzebiechowo 13 800,00 13 800,00 0,00
Sołectwo Turowo 15 705,00 15 705,00 0,00
Sołectwo Wilcze Laski 10 900,00 10 900,00 0,00
Sołectwo Wojnowo 4 700,00 4 700,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 12 000,00 12 000,00 0,00
Sołectwo Żółtnica 7 500,00 7 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 16 890,00 16 890,00 0,00

 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Szczecinek
 na 2024 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem na 2024r.

Z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/862/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1303



Sołectwo Brzeźno 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Dalęcino 650,00 650,00 0,00
Sołectwo Drawień 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Drężno 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Dziki 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Grąbczyn 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Gwda Mała 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 500,00 500,00 0,00
Sałoctwo Godzimierz 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Jelenino 640,00 640,00 0,00
Sołectwo Kusowo 300,00 300,00 0,00
Sołectwo Kwakowo 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Mosina 600,00 600,00 0,00
Sołectwo Marcelin 800,00 800,00 0,00
Sołectwo Parsęcko 1 500,00 1 500,00 0,00
Sołectwo Sitno 400,00 400,00 0,00
Sołectwo Spore 900,00 900,00 0,00
Sołectwo St. Wierzchowo 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Trzebiechowo 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Wilcze Laski 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Wojnowo 600,00 600,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 1 500,00 1 500,00 0,00
Sołectwo Żółtnica 1 500,00 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 345,00 3 345,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Mosina 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Turowo 1 845,00 1 845,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 274 980,06 274 980,06 0,00

Sołectwo Brzeźno 11 772,65 11 772,65 0,00
Sołectwo Drawień 15 733,44 15 733,44 0,00
Sołectwo Godzimierz 20 000,00 20 000,00 0,00
Sołectwo Gałowo 27 248,97 27 248,97 0,00
Sołectwo Grąbczyn 14 000,00 14 000,00 0,00
Sołectwo krągłe 13 599,96 13 599,96 0,00
Sołectwo Parsęcko 36 573,30 36 573,30 0,00
Sołectwo Sitno 11 470,55 11 470,55 0,00
Sołectwo Turowo 24 200,00 24 200,00 0,00
Sołectow Skotniki 24 170,00 24 170,00 0,00
Sołectwo Wilcze Laski 23 367,65 23 367,65 0,00
Sołectwo Wojnowo 14 843,54 14 843,54 0,00
Sołectwo Żółtnica 38 000,00 38 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

14 867,18 14 867,18 0,00

75412 Ochotnicza straż pożarna 14 867,18 14 867,18 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 178,26 9 178,26 0,00

Sołectwo Wierzchowo 9 178,26 9 178,26 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 688,92 5 688,92 0,00

Sołectwo Drężno 4 867,18 4 867,18 0,00
Sołectwo Wierzchowo 821,74 821,74 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

87 913,14 87 913,14 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 53 625,79 53 625,79 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 625,79 53 625,79 0,00

Sołectwo Dalecino 978,85 978,85 0,00
Sołectwo Drawień 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Drężno 4 100,00 4 100,00 0,00
Sołectwo Dziki 2 000,00 2 000,00 0,00
Sołectwo Grąbczyn 597,48 597,48 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1303



Sołectwo Gwda Mała 8 000,00 8 000,00 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 3 258,76 3 258,76 0,00
Sołectwo Krągłe 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Kusowo 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Mosina 9 389,44 9 389,44 0,00
Sołectwo Marcelin 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Omulna 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Skotniki 704,83 704,83 0,00
Sołectwo Spore 4 535,00 4 535,00 0,00
Sołectwo St. Wierzchowo 2 000,00 2 000,00 0,00
Sołectwo Trzebiechowo 1 700,00 1 700,00 0,00
Sołectwo Turowo 4 000,00 4 000,00 0,00
Sołectwo Wilcze Laski 4 170,00 4 170,00 0,00
Sołectwo Żóltnica 2 691,43 2 691,43 0,00

90015 Oświetlenie uliczne 23 477,06 23 477,06 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695,06 695,06 0,00

Sołectwo Omulna 695,06 695,06 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 22 782,00 22 782,00 0,00

Sołectwo Spore 10 782,00 10 782,00 0,00
Sołectwo Jelenino 12 000,00 12 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 810,29 10 810,29 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 810,29 10 810,29 0,00

Sołectwo Gwda Mała 2 810,29 2 810,29 0,00
Sołectwo Mosina 8 000,00 8 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

162 503,71 162 503,71 0,00

92109 Pozostała działalność 162 503,71 162 503,71 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 475,32 101 475,32 0,00

Sołectwo Dziki 4 000,00 4 000,00 0,00
Sołectwo Kwakowo 14 006,50 14 006,50 0,00
Sołectwo Jelenino 11 995,50 11 995,50 0,00
Sołectwo Marcelin 20 900,69 20 900,69 0,00
Sołectwo Sitno 11 470,61 11 470,61 0,00
Sołectwo Spore 5 000,42 5 000,42 0,00
Sołectwo St. Wierzchowo 8 817,67 8 817,67 0,00
Sołectwo Trzebiechowo 7 783,93 7 783,93 0,00
Sołectwo Turowo 7 500,00 7 500,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 10 000,00 10 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 800,00 0,00

Sołectwo Jelenino 800,00 800,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 60 228,39 60 228,39 0,00

Sołectwo Dalęcino 20 000,00 20 000,00 0,00
Sołectwo Kusowo 16 932,90 16 932,90 0,00
Sołectwo Dziki 11 643,46 11 643,46 0,00
Sołectwo Wierzchowo 11 652,03 11 652,03 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 31 068,60 31 068,60 0,00

92601 Pozostała działalność 17 658,00 17 658,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 17 658,00 17 658,00 0,00

Sołectwo Omulna 17 658,00 17 658,00 0,00
92695 Pozostała działalność 13 410,60 13 410,60 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 410,60 12 410,60 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 500,00 1 500,00 0,00
Sołectwo Omulna 1 910,60 1 910,60 0,00
Sołectwo Wierzchowo 9 000,00 9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 1 000,00 1 000,00 0,00

859 437,29 859 437,29 0,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1303


	UCHWAŁA NR LXXIX/862/2024 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 4
	pkt 2 w § 6 ust. 4
	pkt 3 w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-03-04T10:55:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




